貸 出 番 号

備 品 第 1 号 様 式

R6.4.1～

令 和 年 月 日

□ 個 人 □ ク ラ ス □ ク ラ ブ □ 研 究 室

・ 科

年

借 用 条 件

□ 有 □ 無

□ 有 □ 無

□ 有 □ 無

□ 有 □ 無

□ 有 □ 無

特 記 事 項

学友会執行委員長 様

R     /     /     R     /     /

R     /     /     R     /     /

破損・滅失 備　　　　考

5

貸出確認

R     /     /

返却確認

R     /     /

R     /     /     R     /     /

R     /     /     R     /     /

目　　　　　的

借
用
物
件
・
期
間
・
目
的

①目的外使用、又貸し等はしない。　②返却期限を厳守する。　③執行委員会の指定場所に返却する。
④借用備品の取扱いには細心の注意を払う。　⑤破損・滅失等の事故が生じたときは所定の届出を行
い、その備品を弁償する。　⑥返却期限前であっても執行委員会の指示があれば速やかに返却する。
⑦学友会備品貸出規定を遵守する。

執
行
委
員
会
記
入
欄

番号

1

2

3

4

R     /     /

R     /     /

R     /     /

R     /     /

R     /     /

R     /     /

R     /     /

/

/

/

/

R     /     /

3

4

5

2

/ R     /     /     1

返　却　日

R     /     /

番 号

団　　体　　名
(個人の場合は不要)

ふ  　 り   　が　   な

氏 名 (自 署)
学籍
番号

所属

物　　件　　名 数　量 備品管理番号 借　用　日

　下記の通り学友会備品を借用したいので、許可くださるようお願いいたします。また、下記借用条件を
遵守することをここに誓約いたします。

区　　　 　　分

借
用
者 本専  攻

組 ・ コース

書記長 執行委員長

学友会備品借用許可願

担当者 備品課長

貸 出 番 号

備 品 第 1 号 様 式

R6.4.1～

令 和 年 月 日

□ 個 人 □ ク ラ ス ☑ ク ラ ブ □ 研 究 室

・ 科

年

借 用 条 件

□ 有 □ 無

□ 有 □ 無

□ 有 □ 無

□ 有 □ 無

□ 有 □ 無

特 記 事 項

担当者 備品課長 書記長 執行委員長

借
用
者

区　　　 　　分

団　　体　　名
(個人の場合は不要)

学友部

ふ  　 り   　が　   な

氏 名 (自 署)

こうせん たろう

高専 太郎
専  攻 本

組 ・ コース

学友会備品借用許可願

学友会執行委員長 様

　下記の通り学友会備品を借用したいので、許可くださるようお願いいたします。また、下記借用条件を
遵守することをここに誓約いたします。

6 4 1

目　　　　　的 クラブ活動内の実験で電源コードの延⾧が必要なため

借　用　日 返　却　日

1 R 6 / 4 / 15 R 6 / 4 / 16

/ R     /     /     R     /     /

5

ドラムコード 4 /

物　　件　　名 数　量 備品管理番号

学籍
番号

R01234 所属

4

/ R     /     /

①目的外使用、又貸し等はしない。　②返却期限を厳守する。　③執行委員会の指定場所に返却する。
④借用備品の取扱いには細心の注意を払う。　⑤破損・滅失等の事故が生じたときは所定の届出を行
い、その備品を弁償する。　⑥返却期限前であっても執行委員会の指示があれば速やかに返却する。
⑦学友会備品貸出規定を遵守する。

借
用
物
件
・
期
間
・
目
的

番 号

R     /     /

3 / R     /     /     R     /     /

2 / R     /     /

R     /     /

執
行
委
員
会
記
入
欄

番号 貸出確認 返却確認 破損・滅失

2 R     /     /     R     /     /

備　　　　考

1 R     /     /     R     /     /

5 R     /     /     R     /     /

3 R     /     /     R     /     /

4 R     /     /     R     /     /